Diário n. 1953 de 28 de Julho de 2017

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE
JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

ATO Nº 330/2017

 A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA
BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere o art.136 da Constituição
Estadual, combinado com o art.15, incisos VI e VII, da Lei Complementar nº
11/1996, com a Lei nº 8.966/2003, e suas alterações, e com os Editais nº 240 e
241/2015, alterado pelos Editais nºs 067, 133 e 177/2016, resolve nomear,
para o cargo de MOTORISTA, os candidatos aprovados no IV Concurso
Público para Provimento do Quadro de Pessoal Permanente do Ministério
Público do Estado da Bahia, de acordo com a ordem de classificação a seguir:

MOTORISTA

PEDRO ALVARO SOUSSA NUNO PEREIRA 29

ANTONILSON CONCEICAO FERREIRA 30

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 27 de julho de 2017.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça